روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4769شنبه 22 آبان 1400 7 ربیع الثانی 1443 13 نوامبر 2021 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: اینکه امروز دشمنان ما می گویند راجع به موشک مذاکره کنیم و پهپادهای ما خاری در چشم آنها شده و خواستار محدود
کردن توان موشکی و پهپاد ایران هستند، بیانگر قدرت ما است.به گزارش خبرنگار دفاعی

آکادمی علوم و هنرهای ســینمایی اسکار
پس از بررسی فیلم های ارسالی از سوی کشورها،
فهرست فیلم های واجد شــرایط رقابت در شاخه
بهترین فیلم بین المللی را در ماه دســامبر منتشر
خواهد کرد و ممکن اســت برخی از فیلم های به
دلیل عدم احراز شــرایط رقابت در این شاخه، از فهرست نهایی فیلم های این شاخه حذف
شــوند. طبق قوانین معمول آکادمی، فیلم ها برای حضور در شاخه بهترین فیلم بین المللی
اســکار ۲۰۲۲، باید در حد فاصل بین اول ژانویه تا ۳۱ دســامبر ۲۰۲۱ )۱۲ دی ۱۳۹۹ تا
۱۰ دی ۱۴۰۰( در کشــور مبدا حداقل هفت روز اکران ســینمایی داشته داشته باشند اما
بر اســاس قوانین نود و چهارمین دوره جوایز ســینمایی اســکار و برای تسهیل حضور آثار
سینمایی در این جوایز در شرایط کنونی )شیوع ویروس کرونا(، فیلم ها برای معرفی رسمی
برای حضور در شاخه بهترین فیلم بین المللی الزاما نیاز به اکران در